11 DE JUNHO DE 2018Nº 100 1799Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

PORTO  VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2018 Pág.1799Nº 100

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

A

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº 403/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, a servidora
relacionada, que irá ministrar curso de Excelência no Atendimento no
Serviço Público e Estratégia para Assistência Especial, no município de
Espigão do Oeste - RO, conforme Processo nº. 8607/2018-09.

Matricula: 200163785
Nome: Marcia Cristina V. Sales
Cargo: Coord. de Prog. Pedag
Lotação: Diretorias P. Esc. do Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                          Secretário Geral

ATO Nº 404/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, ao servidor
relacionado, que irá ministrar curso de Excelência no Atendimento no
Serviço Publico, no município de Presidente Médici - RO, conforme Proces-
so nº. 8623/2018-24.

Matricula: 100010455
Nome: Francisco Tavares de Melo
Cargo: Assessor Técnico
Lotação: Diretoria Adm da Esc. do Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                           Secretário Geral

ATO Nº 405/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, ao servidor
relacionado, que irá ministrar curso de Oratória no Serviço Publico, no
município de Ariquemes - RO, conforme Processo nº. 8605/2018-07.

Matricula: 100007056
Nome: Renné André Valente Lobo
Cargo: Assist. Tec. Legislativo
Lotação: Esc.Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                            Secretário Geral

ATO Nº 406/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, ao servidor
relacionado, que irá realizar serviços de interprete, durante o curso de
Libras Básico - Modulo I, ministrado pela servidora Arine Holanda dos
Santos Silva, no município de Machadinho D’Oeste - RO, conforme Proces-
so nº. 8622/2018-23.

Matricula: 100010108
Nome: Marcus Antonio L. do Nascimento
Cargo: Assist. Tec. Legislativo
Lotação: Esc.Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                         Secretário Geral

ATO Nº 407/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, a servidora
relacionada, que irá ministrar curso de Libras Básico - Módulo I, no municí-
pio de Machadinho D’Oeste - RO, conforme Processo nº. 8622/2018-23.

Matricula: 200159532
Nome: Arine Holanda dos S. da Silva
Cargo: Assessor Técnico
Lotação: Divisão de Biblioteca

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                           Secretário Geral

ATO Nº 408/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Artigo 10
da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

R E S O L V E

Conceder 06 (seis) diárias no período de 10 a 15/06/2018, a servidora
relacionada, que irá ministrar curso de Planejamento e Organização de
Eventos e sua Importância nos Poderes Legislativos, no município de Ji-
Paraná - RO, conforme Processo nº. 8621/2018-22.

Matricula: 100002676
Nome: Regina Célia de Almeida El Rafihi
Cargo: Técnico Legislativo
Lotação: Esc.Legislativo

Porto Velho - RO, 11 de Junho de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO     ARILDO LOPES DA SILVA
Presidente                           Secretário Geral

		2018-06-11T12:36:03-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234